
Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

Čtyřkolka jako netradiční pomocník

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

Autor
Eda-JM

Publikováno: 25.03.2011 16:29:52

Zdravím všechny pracáky-již nějakou dobu dávám dohromady netradiční užití čtyřkolek. Pochlubte se
tedy, jak a na co 4kolky používáte, myslím, že možností, jak kolku užít je opravdu spousta. Ideálně
samozřejmě dodávejte fotky, když se sejde alespoň pár zajímavých kousků, něco z toho možná i sepíšu
:). Předem díky. ;-)
koncak 25.03.2011 17:23:33

tak ja sem pouzival loni v lete kolku jako stavebni vratek,dopravoval sem na strechu
baliky s sindelama. :lol:  

 

koncak 25.03.2011 17:24:35

jo a este sem stehoval to megaleseni pomoci kawarny s mista na misto.
bberny 25.03.2011 17:28:32

Mě občas nahradí Přítelkyni, ale fota raději dodávat nebudu ;-)
NeedToSpeed 25.03.2011 17:38:52

Trhání tůjí na zahradě... mobilní podstavec když je potřeba někam vylézt a nechce se
pro štafle.   bberny> výfuk?? (u)
xsob 25.03.2011 18:06:42

NeedToSpeed> Neee, v tom filmu se jmenoval fuko :lol:
Hugo-k 25.03.2011 18:31:45

bberny> Máš recht. Ještě kdyby uměla prát a vařit, tak je to jdeální manželka.
bulda 25.03.2011 18:36:42

bberny> tos byl ty??? 
kenig4 25.03.2011 19:40:16

NeedToSpeed> jj, přesně tak, trhání tůjí navijákem, velká zábava :).podstavec místo
štaflí a mobilní zednická pomůcka - cihly i malta na nosičích, paráda :)

 

Stránka 1/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22


Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

martin4x4 25.03.2011 22:42:21

lanovka motorová
martin4x4 25.03.2011 22:43:05

;-)
martin4x4 25.03.2011 22:45:16

martin4x4 25.03.2011 22:47:10

martin4x4 25.03.2011 22:53:47

na posedu 

Bahňák 25.03.2011 23:13:20

no mě čtyrkolka tak akorát pomáhá vybrakovat kapsu :-D
větvičkář_Rox 26.03.2011 08:21:14

Nevim, esi je použití v lese dostatečně netradiční... Ale pochlubim se :-DD  

 

 

mined 26.03.2011 11:01:06

DM76 26.03.2011 11:12:05

Jak jinak než k výrobě bahna :-DD
DM76 26.03.2011 11:14:00

DM76 26.03.2011 11:16:04

Trloň 28.03.2011 21:04:37

já svařil akorát ze zbytků trubek doma vozíček na dřevo
Wooseel 29.03.2011 09:14:40

Trhal jsem tím pařezy od jabloní, taky to šlo :-DD

Stránka 2/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz



Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

sparkl67 29.03.2011 09:20:06

Eda-JM Co je tradiční a netradiční použití čtyřkolek? Já schraňuji všechny dobré nápady
do blogu Zlaté české ručičky http://www.quadmania...tail/?ft=2657&fid=39  ale hodně
toho najdeš také v naší dřevárně http://www.quadmania...tail/?ft=1926&fid=39 takže
pánové máte-li dobré nápady spojené se čtyřkolkou v blogu Zlat.ručiček se snažíme
vést to tak aby to sloužilo všem šikovným kolkařům pro přehlednou inspiraci v
současné a budoucí tvořivosti. ;-)
Grizzly660 01.04.2011 07:13:29

Ťahali ste už niečo väčšie ? 

bulda 01.04.2011 07:39:32

Grizzly660> větší nevim, ale těžší určitě.
Grizzly660 01.04.2011 09:39:11

bulda>Grizzly660> větší nevim, ale těžší určitě.

  Ten karavan tiež nie je zrovna ľahký /1600 kg/ a rozmery má úctyhodné : 

Katyna 01.04.2011 11:21:55

My jsme kdysi s Grizzly 660 tahali 3,5tunovou lodičku. Je pravda, že jsme museli
posedat na předek a moc to nebrzdilo - ale šlo to. Bohužel fotit jsme nestíhali ;-)
sherwood 01.04.2011 22:54:12

já taky...... 

sherwood 01.04.2011 22:55:42

a nebo tranďáka 

sherwood 01.04.2011 22:57:28

a nebo děti 

Aligator.avs 02.04.2011 07:17:30

 

 

 

Stránka 3/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2657&fid=39
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1926&fid=39


Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

mined 02.04.2011 12:57:58

Taky by se stím mohla rozvážet pizza ;-) .To nemám ale vyzkoušený,zatím jen božkov
a v pohodě. :lol: :lol: :lol:
Eda-JM 13.04.2011 23:05:09

sparkl67> Díky za tipy, proberu, vyberu, časem nějak zpracuju:).Ostatně všem díky za
zajímavé foto a komentáře a je vidět, že se 4kolkou se dá dělat opravdu leccos :).Tak
další nápady :)?
CROZ 29.07.2011 21:28:38

potřeboval jsem vyndat nápravu na výrobu vozíku :-DD naviják měl co dělat ale
nakonec to otočil (y) 

Kymi 29.07.2011 22:28:34

Já stěhoval kůlnu.

Grizzly660 08.08.2011 19:51:53

G700 pomáha k zvyšovaniu potravinovej sebestačnosti v stredoeurópskom regióne ..

xsob 10.08.2011 19:08:57

Grizzly660> :-DD Kamaráda sem podezříval že vozí na krytě podvozku rýžové koště,
on tam měl už i klásky :lol:
figi 14.08.2011 18:44:05

 

  Blede 425, tím se tahají kluzáky na start na závodech v Hronově :-DD
Gargamel 08.11.2011 15:43:27

Tady je jasnej ikdyž i smutnej příklad jak může čtyřkolka pomoci (y) (y) (y) 
http://www.barrandov...plnene-sny-4-11-2011
figi 04.06.2012 17:30:51

Dá se použít i na takové to drobné, domácí nakupování, nejlepší byl na státovce četník,
který v protisměru griloval radarem, čuměl s otevřenou hubou :-D . No a všiml jsem si,
že po 14ti dnech ježdění na mě lidi v okolí nečuměli nasra.ě, tak 50% se smálo a děti
mávali jak na prvního máje :lol: 

pazout78 04.06.2012 18:20:14

a já fur na co je ten držák vpředu u pracantů :-DD :-DD :-DD
-ROMAN- 04.06.2012 20:52:07

Také něco přidám

Stránka 4/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz

http://www.barrandov.tv/68650-splnene-sny-4-11-2011


Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

-ROMAN- 04.06.2012 20:53:16

-ROMAN- 04.06.2012 21:01:30

-ROMAN- 04.06.2012 21:03:54

JURA 04.06.2012 22:06:52

figi>Dá se použít i na takové to drobné, domácí nakupování, nejlepší byl na státovce
četník, který v protisměru griloval radarem, čuměl s otevřenou hubou :-D . No a všiml
jsem si, že po 14ti dnech ježdění na mě lidi v okolí nečuměli nasra.ě, tak 50% se smálo
a děti mávali jak na prvního máje :lol: 

 Tak to já tě potkat, tak to snad i ve stoje salutuju. :lol: :lol:
xsob 06.06.2012 13:01:02

Pro mě síš klasickej spůsob využití kolky :-D  

 

 

 

 

Richard.cz 06.06.2012 14:27:03

figi>Dá se použít i na takové to drobné, domácí nakupování, nejlepší byl na státovce
četník, který v protisměru griloval radarem, čuměl s otevřenou hubou :-D . No a všiml
jsem si, že po 14ti dnech ježdění na mě lidi v okolí nečuměli nasra.ě, tak 50% se smálo
a děti mávali jak na prvního máje.

no pokud jsi tam tam takhle jezdil 14 dnu a pri tom jsi ty pivsony rozdaval
kolemstojicim, tak se tomu smichu a mavani nedivim. za tu cenu bych ti taky zamaval,
ba se i usmal!
seva30 20.06.2012 19:38:01

figi> Super,ale až na tu značku.
Jaroslav666 20.06.2012 19:56:42

Stránka 5/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz



Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

seva30> To měl určitě pro zedníky ;-) Když jsme stavěli, tak jsem taky začal kozlem a
občas nějakou tou plzničkou, ale když se stále prášilo a nebyl tomu konec tak bych
nejraději bral staročecha :lol:
figi 20.06.2012 20:16:30

No tak když člověk chlemtá každý den skoro od rána, nemůže se prolejvat jen
dvanáctkou :-), máme na dílně spotřebu cca 4 bedýnky týdně a každý závoz beru jinou
značku, aby se nepřepilo. No a Primuse jsem měl asi po 3 letech, dřív v něm byla
taková pachuť, jako mišina, teď je překvapivě dobrej B-) . No ale to sem asi nepatří
cestovatel110 20.06.2012 20:23:35

Jaroslav666> :-DD Staročecha pro dělníky,pro sebe 13 Svijany :lol:
viki 20.06.2012 20:40:04

no já nemět kolku tak se na ryby nedostanu a o šukání v lese ani nemluvím :-DD :-DD
:-DD
Kenny 14.08.2012 21:33:12

Asi to není až tak netradiční, ale takhle jsem si převážel vozejček. Teď už ho naštěstí
po více jak dvou letech nepořebuju a slouží jako židle v garáži.

 

JURA 14.08.2012 21:59:58

Taky dám pár obrázků, ale je to spíš tradiční využití kolky. 

 

 

 

 

 

Petr_max500 15.08.2012 18:08:48

Převoz zahradního domku: 

  Zajišťování sběrného vozidla při cyklozávodech (3 závody ročně): 

  A značení tratí závodů: 

figi 25.08.2012 17:26:18

Na šibování s karavanem kolem chalupy před dovolenou, než si panímáma naloží
všechno co potřebuje je to mnohem lepší než auto (y) 

Stránka 6/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz



Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

DonJuan 26.08.2012 18:22:05

Aligator.avs> co měli bengáči za problém? :-D
Hašan 27.08.2012 08:41:41

My jsme s tchánem převáželi se čtyřkolkou VČELÍN. Fotka žádná nevznikla, protože
jsem byl podělanej až za ušima a byl jsem rád, když jsme bez nehody dorazili na místo
určení.
Petr_max500 27.08.2012 12:09:41

Hašan> Tak to věřím. Můj děda měl kdysi včelín ve starým ale pojízdným autobusu.
Jako děcko jsem s ním párkrát taky převážel a to bylo něco, když jel po cestě autobus
obloženej včelama.
Kovářskej 31.08.2012 00:08:37

No já taky dávám něco do placu. Je to ATV110. Kluk se ale vyřádil. :lol: 
pazout78 14.09.2012 19:55:10

ja jí teď používám jako invalidní vezejk :))  

 Shot at 2012-09-14
pazout78 14.09.2012 20:07:20

A taky tradičně  

 Shot at 2012-09-14
Richard.cz 14.09.2012 20:53:07

DonJuan>Aligator.avs> co měli bengáči za problém? :-D

já to vim naprosto přesně: měli to rozbitý!
HESP 13.11.2012 17:10:06

HESP 13.11.2012 17:12:27

Grizzly660 17.11.2012 15:57:28

Prevoz sena : 

Honza73 17.11.2012 16:10:21

Grizzly660> u nás tomu říkáme sláma, už vím proč si zakládal vlákno "jízda ve stoji"
:lol:
Grizzly660 17.11.2012 16:14:18

Honza73>Grizzly660> u nás tomu říkáme sláma, už vím proč si zakládal vlákno "jízda
ve stoji" :lol:

 Keď už vieme, že jazda v stoji nie je na pokutu, tak to využívame :lol: :lol:  .. ale mne

Stránka 7/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz



Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

to predali ako seno !!! Som zvedavý čo na to povedia moje ovce ...
minelab 17.11.2012 16:27:54

Grizzly660>seno je z travy a slama z obilia B-) mohol si zavolat a mal by si
vycerpavajuce info :-DD
kubák 18.11.2012 14:55:26

Honza73> :lol: :lol:
Wlizzard 14.10.2014 20:18:56

Hojte tak bych taky rád přispěl s troškou do mlýna tady sme s kolkou vozily seno když
mi nešel horal :-D  

  tady sem přivezl nějaké nádrže z práce... prej že je nedovezu :lol:   

  nu a tady nějaké ty radovánky s bráchancem.. jsem musel jet pomalu aby mi nespadl
kameraman.. jinak jsem jezdil rychleji
https://www.youtube.com/watch?v=XcFaOVjRBhA
hessy2 15.10.2014 21:09:26

maľovanie strechy ;-) dialkovým som sa púšťal ,alebo vyťahoval podľa potreby .

 

Janeg 23.08.2015 13:12:30

JURA> Ahoj Juro, zaujal mě mulčer se sběrem na 
:http://img.motofotk.../100237_CIMG4123.jpg to je koupený, nebo doma dělaný?
Mulčuju bez sběru, ale sběr začíná chybět.  Taky Jura (ze Zlína)
JURA 23.08.2015 16:05:51

Janeg>JURA> Ahoj Juro, zaujal mě mulčer se sběrem na
:http://img.motofotk.../100237_CIMG4123.jpg to je koupený, nebo doma dělaný?
Mulčuju bez sběru, ale sběr začíná chybět.  Taky Jura (ze Zlína)

Nejde mi ta www stránka otevřít. Já mám koupený mulčovač GEO a pak jsem si pořídil
samostatný sběrač trávy. Běhá to na podobném principu, jenom místo kladívek na
otáčející se tyči je kartáč, který trávu a listí hází dozadu do koše.
Richard.cz 09.09.2015 14:08:33

 http://www.novinky.c...lometrech-uvizl.html
štír 10.09.2015 12:49:10

 vozidlo pro kameramana :-)
štír 10.09.2015 12:50:41

Stránka 8/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz

:http://img.motofotky.cz/upload/images/forum/2012/33/100237_CIMG4123.jpg
http://www.novinky.cz/krimi/380089-senior-vyrazil-fabii-do-prahy-lesem-po-dvou-kilometrech-uvizl.html


Čtyřkolka jako netradiční pomocník
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3493&fid=22

štír 10.09.2015 13:26:44

Docky 10.09.2015 13:38:07

štír> jo jo to znám, kameramana občas vozíme taky - pro ústeckou televizi, točí
cyklostezky. Pro nás to má jednu velkou výhodu, produkční vždy vyběhá povolení pro
vjezd do národního parku nebo chráněnky. :lol:
štír 10.09.2015 13:50:51

Docky> :-) No právě, já si mohu před závodem celou trať projet sám, to je bezva :-)
CROZ 10.03.2017 21:45:05

použití jako vrátek,výměna trámu 16/22/650cm na balkoně, hmotnost cca 110 kg, 

Stránka 9/9
11.03.2017 08:14:46

Motorkáři.cz


